Chęciny, dnia 2018-11-19
Znak sprawy: ZP-1368-2018-3
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 

Pytanie nr 1 – wzór umowy - W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 10 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 – wzór umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 6 ust.15 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 – wzór umowy - Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 6 ust. 22 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 – wzór umowy - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia w przypadku: 

1.1. nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw niezależnie od przyczyny, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 6 ust. 3 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej dostawy

1.2. nie uzupełnienia braków ilościowych oraz nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 6 ust. 10 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto brakującej/ wadliwej części umowy

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w § 7 ust. 1 wzoru umowy który otrzymuje następujące brzmienie:
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia w przypadku: 
1.1. nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw niezależnie od przyczyny, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 6 ust. 3 umowy.
1.2. nie uzupełnienia braków ilościowych oraz nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 6 ust. 10 umowy.
Pytanie nr 5 – zadanie nr 25 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 25,  preparat równoważny pod   względem zastosowania klinicznego gotowy roztwór do infuzji  Gentamicinum inj. doż. 80mg/80ml w opakowaniu typu Ecoflac Plus ( butelka stojąca z dwoma równymi sterylnymi portami) zgodnie z wymogami prowadzenia bezpiecznej farmakoterapii, w przeliczeniu na wymaganą ilość sztuk w zamówieniu?.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie nr 6 – zadanie nr 69 - Podawanie nie fizjologicznych płynów infuzyjnych (krystaloidów) skutkuje różnego rodzaju zaburzeniami funkcjonowania organizmu, dlatego mając powyższe, na uwadze  że cytryniany są naturalnym antykoagulantem i wiążą jony Ca zaburzając proces krzepnięcia, a mleczany powodują  powstanie kwasicy mleczanowej z rozcieńczenia oraz  na zalecenia dotyczące zbilansowanej płynoterapii,  w zadaniu nr 69, należy zaoferować  płyn wieloelektrolitowy w pełni zbilansowany, zawierający jony Na, Cl, K, Mg, Ca, o  układzie  buforujący składającym się z octanów, jabłczanów lub glukonianów, ale  nie powinien zawierać w swoim składzie mleczanów i cytrynianów?. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 7 – zadanie nr 71 - Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w zadaniu nr 71,  diety normokalorycznej, bogatoresztkowej, bezglutenowej do żywienia dojelitowego o dużej zawartości oleju rybiego – kwasów Ω-3 ; EPA/DHA, co najmniej 0,06 g w 100ml, dla zachowania prawidłowych funkcji układu odpornościowego organizmu  ?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 8 – zadanie nr 67, 69 - Ze względu na fakt, że wszyscy producenci opakowań z płynami infuzyjnymi oferują opakowanie z portami płaskimi oraz samouszczelniającymi się, proszę o doprecyzowanie, czy zamawiający oczekuje zaoferowania w zadaniu nr 67, 69, opakowań z płynami infuzyjnymi posiadającymi dwa płaskie samouszczelniające się porty?.

W sytuacji konieczności ponownego użycia portu, opakowanie z portem bez zagłębień i krawędzi, pozwala na skuteczną dezynfekcję płaskiej powierzchni portu metodą przecierania, (również po usunięciu zabezpieczenia portu) zgodnie z zaleceniami PSPE zeszyt VIII , bez ryzyka pozostawienia w obrębie portu pozostałości antyseptyku, co minimalizuje zagrożenie jego przeniesienia do płynu /lub leku przygotowanego już do infuzji.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian
Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w §8 ust 2 pkt 2.3 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: 
2.3 trzykrotnej, wynoszącej każdorazowo co najmniej 3 dni opóźnienia w dostawie towaru ponad terminy określone w umowie.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-12-05, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-12-05, godz. 10:30.

                                                                                              Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                                                 Cezary Kozioł
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